PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.08.2020                              №42
	О внесении изменений в  постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №83  от 25.12.2019 года  «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2020-2022 годы

В связи с уточнением данных по муниципальной  программе «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2020 - 2022  годы, согласно постановления от 31.10.2013 года №44 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ,  порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и с целью повышения эффективности и рационального использования средств бюджета
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2019 года  №83, следующие изменения:

1.1.Строку 6 в таблице  «Паспорт муниципальной программы «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2020 - 2022  годы»  изложить  в следующей  редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования Программы – 65 275,43 рублей,  в том числе:

2020 год –0,00 рублей  в т. ч. средства местного бюджета – 0,00 рублей;

2021 год –50 000,00 рублей в т. ч. средства местного бюджета – 50 000,00 рублей;

2022 год –50 000,00 рублей  в т. ч. средства местного бюджета – 50 000,00 рублей.

1.2. Таблицу 1 в пункте 4 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»   изложить  в  следующей редакции:
        4. Перечень основных мероприятий муниципальной программы
                                                                                                                                         Таблица 1.
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Категория расходов
	Исполнитель
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
 (рублей)

	на  2020 год
	на  2021 год
	на  2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Разработка и утверждение нормативных правовых актов, регламентирующих организационно-правовые, финансовые и материально-технические вопросы обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории поселения.

Проведение сходов граждан в населенных пунктах поселения по вопросу обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов.

Подворный обход граждан с проведением инструктажа о мерах пожарной безопасности под роспись, особенно для лиц злоупотребляющих алкоголем и неблагополучных семей и проведение разъяснительной работы с населением о необходимости наличия у каждого жилого дома средств пожаротушения первой необходимости

	Администрация Капыревщинского сельского поселения
	Не требует финансирования
	Х
	Х
	Х

	2

	2.1
	Содержание  пожарной автомашины    (ГСМ)

	Администрация Капыревщинского сельского поселения
	Бюджет поселения

	0,00
	50 000,00
	50 000,00

	Всего по программе

	х
	х
	0,00
	50 000,00
	50 000,00

2. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения».
3. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                       Е.В.Милеева
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 11.08.20

 DATE \@ "dd.MM.yy" 11.08.20

 DATE \@ "dd.MM.yy" 11.08.20стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3